
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

01.07.2019                                         м. Лебедин                                               № 188 

 

Про відведення місць для розміщення матеріалів передвиборної агітації на 

позачергових виборах народних депутатів України 21 липня 2019 року 

 

На виконання частини восьмої статті 69 Закону України «Про вибори 

народних депутатів України», керуючись статтею 40, частиною шостою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Відвести місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації на 

позачергових виборах народних депутатів України 21 липня 2019 року згідно з 

переліком (додається). 

2. Комунальному підприємству «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради», комунальному підприємству 

«Лебединська житлово-експлуатаційна контора виконавчого комітету 

Лебединської міської ради», комунальному підприємству «Лебединське 

будинкоуправління мікрорайону «Черемушки» виконавчого комітету 

Лебединської міської ради»: 

обладнати стенди, дошки оголошень згідно з переліком; 

забезпечити підтримання належного стану стендів, дошок оголошень та 

місць для розміщення матеріалів передвиборної агітації на період проведення 

передвиборної агітації; 

забезпечити з 24 години 19 липня 2019 року зняття матеріалів 

передвиборної агітації, що розміщувалися під час проведення передвиборної 

агітації на позачергових виборах народних депутатів України 21 липня 2019 

року. 

3. Відділу з питань внутрішньої політики виконавчого комітету 

Лебединської міської ради оприлюднити у засобах масової інформації перелік 

місць для розміщення матеріалів передвиборної агітації на позачергових 

виборах народних депутатів України 21 липня 2019 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Подолька С.В.  

 

Міський голова О.БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету С.ПОДОЛЬКО 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

01 липня 2019 року № 188 

 

Перелік місць для розміщення матеріалів передвиборної 

агітації на позачергових виборах народних депутатів України  

21 липня 2019 року 

 

№ 

з/п 

Адреса розміщення місця (населений пункт, 

вулиця, приміщення, тощо) 

Вид об’єкту, розмір 

1. Місто Лебедин, парк імені Тараса 

Григоровича Шевченка, Соборна площа 

Стенд 4х1,2 м 

2. Місто Лебедин, вулиця Кобижча, 139 Дошка оголошень 2х1 м 

3. Місто Лебедин, вулиця Гастелло, 100А, 

Міський центр культури і дозвілля 

виконавчого комітету Лебединської міської 

ради 

Дошка оголошень 2х1 м 

4. Місто Лебедин, Соборна площа, 37,  

продовольчий ринок 

Дошка оголошень 2х1 м 

5. Місто Лебедин, Соборна площа, 29, редакція 

газети «Життя Лебединщини» 

Дошка оголошень 2х1 м 

6. Місто Лебедин, вулиця Героїв Майдану, 22 Дошка оголошень 2х1 м 

7. Село Токарі, будинок культури Дошка оголошень 2х1 м 

8. Село Куданівка Дошка оголошень 2х1 м 

9. Місто Лебедин, вулиця Сумська, 132 Рекламний щит 3х6=18 м² 

10. Місто Лебедин, вулиця Будильська, 159 Рекламний щит 3х6=18 м² 

11. Місто Лебедин, вулиця 

Першогвардійська, 85А 

Рекламний щит 3х6=18 м² 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету  С.ПОДОЛЬКО 

 

Начальник відділу  

з питань внутрішньої політики О.ЛАХТАР 


